
UCHWAŁA NR XXII/217/2016 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Gołuchów do złożenia oświadczenia o dobrowolnym 

poddaniu Gminy Gołuchów rygorowi egzekucji w formie aktu notarialnego. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Gołuchów do złożenia oświadczenia o dobrowolnym poddaniu 
Gminy Gołuchów rygorowi egzekucji w formie aktu notarialnego w myśl art. 777 § 1 pkt 5 Kodeks 
postępowania cywilnego, na okres 10 lat od daty rozliczenia dofinansowania, to jest do dnia 
30.11.2026 r., do zapłaty sumy pieniężnej o wartości nie niższej niż kwota udzielonego 
dofinansowania, to jest do kwoty 75. 727,00 PLN, wraz z odsetkami naliczonymi od tej kwoty, od dnia 
jej przekazania, w wysokości jak dla zaległości podatkowych, na rzecz Województwa Wielkopolskiego, 
celem prawnego zabezpieczenia  zwrotu udzielonego dofinansowania na realizację przedsięwzięcia 
pod nazwą „Budowa podjazdów dla osób niepełnosprawnych, remont schodów wejściowych i 
posadzek w budynku Szkoły Podstawowej i WTZ w Kucharach”. 
   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


